РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область

муниципальное образование «Город орёл»

Администрация города Орла

Постановление

  07 июля 2023

                 № 3398
Орёл

О внесении изменения в постановление администрации города Орла от 30.12.2022 № 7651 «Об утверждении перечней видов обязательных работ, объектов и мест для отбывания уголовного наказания в виде обязательных

 и исправительных работ»

На основании статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации,  рассмотрев обращение ФКУ УИИ УФСИН России по Орловской области (филиал по Северному району г. Орла) от 16.06.2023 № 58/ТО/31/27-2004, в целях увеличения количества рабочих мест для отбывания исправительных работ, назначенных осужденным, администрация города Орла постановляет:
1. Внести изменение в постановление администрации города Орла от 30.12.2022 № 7651 «Об утверждении перечней видов обязательных работ, объектов и мест для отбывания уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ», дополнив приложение № 3 «Перечень мест, определённых для отбывания уголовного наказания осужденными к исправительным работам» пунктом следующего содержания:

«

	№ п/п
	Наименование организации

	Место фактического отбывания уголовного наказания осужденных к исправительным работам

	37.
	ИП Николаев

Алексей Николаевич
	302025, г. Орел, ул. Германо, д.2

                                                                                                               »

         2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 16.06.2023 г.

         3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И.Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и  разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Орла А.В. Степанова.
Мэр города Орла

          Ю.Н. Парахин